
2012 年 6 月 29 日 

お客様 各位 

中央労働金庫 

「Change!&Chance!キャンペーン」 

抽選結果についてのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、<中央ろうきん>では、２０１２年４月２日から８月３１日まで「Change!&Chance!キ

ャンペーン」を実施しております。このたび、第 1 弾（４月２日～５月３１日）の当選者が、

厳正なる抽選の結果決定いたしました。 

 多くの方にご利用いただき、誠にありがとうございました。 引続き、第 2 弾（６月１日

～８月３１日）を実施中ですので、是非この機会にご利用ください。 

今後とも〈中央ろうきん〉に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

キャンペーン期間（第 1 弾） 2012 年 4 月２日（月）～2012 年 5 月 31 日（木） 

抽選日 2012 年 6 月 21 日（木） 

抽選方法 抽選システムによる自動抽選 

当選者の発表 賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

懸賞品の発送日 2012 年 6 月 29 日（金） 

懸賞品 
ＵＣギフトカード 50,000 円分：10 名 

ＵＣギフトカード 5,000 円分：900 名 

  

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

お客様相談デスク 0120-86-6956 （平日：9:00～18:00） 

  

  


